山西财经大学 2024 年运动训练专业拟录取名单公示

（一志愿）

根据体育总局办公厅 教育部办公厅关于印发《2024 年

普通高等学校运动训练、武术与民族传统体育专业招生管理

办法的通知》及《山西财经大学 2024 年运动训练专业招生

简章》的相关规定，我校按照招生项目计划数，在第一志愿

报考我校文化成绩和体育专项成绩均达标的考生中，依据考

生综合成绩从高到低确定一志愿拟录取名单（名单附后）。

现予以公示。

公示期为自公示之日起 5 个工作日，如对拟录取名单有

异议，可在公示期内向招生考试办公室反映。联系电话：

03517666571。

最终录取结果以国家体育总局、教育部、各省级招生主

管部门审批备案为准。

山西财经大学 2024 年运动训练专业拟录取名单（一志愿）

序号 高考报名号 姓名
考生报名

地
性别 大项 小项 运动等级 文化分 体育专项分 综合分

1 24341221117560 周雨龙 安徽 男 篮球 篮球 二级运动员 426.5 84.83 80.71

2 24140429140009 武炎南 山西 男 篮球 篮球 二级运动员 432.5 81.13 78.42

3 24140702140094 范晟晖 山西 男 篮球 篮球 二级运动员 271.5 89.67 76.34

4 24420601111081 邵伟轩 湖北 男 篮球 篮球 二级运动员 414.5 76.87 74.53

5 0127003491 刘文奇 黑龙江 男 篮球 篮球 二级运动员 349.0 81.4 74.43

6 24140106140096 贾星宇 山西 男 篮球 篮球 二级运动员 318.0 82.13 73.39

7 24140106150161 张家宝 山西 男 篮球 篮球 二级运动员 442.0 72.17 72.62

8 24130921300063 牛永泰 河北 男 篮球 篮球 二级运动员 269.0 84.5 72.6

9 24411801118214 于航章 河南 男 篮球 篮球 二级运动员 453.5 70.57 72.07

10 24520602003124 赵曹恒 贵州 男 篮球 篮球 二级运动员 298.0 80.8 71.46

11 24371403400010 王瑞剑 山东 男 篮球 篮球 二级运动员 359.5 76.23 71.34

12 24420102140031 付天卓 湖北 男 篮球 篮球 二级运动员 283.0 81.0 70.85

13 24360702110186 李文杰 江西 男 篮球 篮球 二级运动员 352.5 75.9 70.76

14 24140902140033 王文波 山西 男 篮球 篮球 二级运动员 293.5 79.57 70.37

15 24410612110784 琚敬强 河南 男 篮球 篮球 二级运动员 418.0 70.43 70.2

16 24370104400064 陈硕 山东 男 篮球 篮球 二级运动员 373.0 73.33 69.98

17 24410601112491 王俊龙 河南 男 篮球 篮球 二级运动员 279.0 79.47 69.58

18 24610106151814 吴佳恒 陕西 男 篮球 篮球 二级运动员 371.0 72.7 69.44

19 24420301140131 李嘉城 湖北 男 篮球 篮球 二级运动员 357.5 72.07 68.32

20 24140403113200 赵悦寒 山西 男 篮球 篮球 二级运动员 253.5 78.97 67.95

21 24140106140102 薛雅琪 山西 女 篮球 篮球 一级运动员 466.5 86.5 83.88

22 24130105300145 曹世鑫 河北 女 篮球 篮球 一级运动员 347.5 77.57 71.67

23 24338602140006 尹敏佩 浙江 女 篮球 篮球 一级运动员 401.0 73.4 71.43

24 24138201300059 郝书莹 河北 女 篮球 篮球 二级运动员 329.0 74.97 68.93

25 24340501111662 王小雅 安徽 女 篮球 篮球 一级运动员 378.5 70.87 68.53

26 24650101110356 侯蕊婕 新疆 女 篮球 篮球 一级运动员 310.5 75.27 68.21

27 24320321970009 张惠慈 江苏 女 篮球 篮球 一级运动员 317.5 74.73 68.19

28 24140822110412 王郁婷 山西 女 篮球 篮球 二级运动员 328.5 70.63 65.87

29 24441900203288 席菲菲 广东 女 篮球 篮球 二级运动员 268.5 74.77 65.76

30 24371302107923 张钰涵 山东 女 篮球 篮球 一级运动员 294.5 71.27 64.61

31 24150203140429 贺雨潇 内蒙古 女 篮球 篮球 二级运动员 224.5 74.77 63.56

32 24411417110270 孙慕菡 河南 女 篮球 篮球 一级运动员 271.0 71.4 63.53

33 24320312713094 刘珊珊 江苏 女 篮球 篮球 二级运动员 261.0 71.27 62.94

34 24500101110847 李宜霏 重庆 女 篮球 篮球 一级运动员 263.0 70.9 62.78

35 24640111140280 马琪 宁夏 女 篮球 篮球 一级运动员 242.0 70.33 61.33

序号 高考报名号 姓名
考生报名

地
性别 大项 小项 运动等级 文化分 体育专项分 综合分

36 24432927116137 邓钦瀚 湖南 男 田径（径赛） 100米 二级运动员 360.5 91.0 81.73

37 24640102120536 杨凯 宁夏 男 田径（径赛） 100米 二级运动员 255.0 97.0 80.65

38 24140825140018 乔岩衡 山西 男 田径（径赛） 100米 二级运动员 337.5 89.0 79.18

39 24350583140049 黄俊锋 福建 男 田径（径赛） 100米 二级运动员 406.5 78.0 74.93

40 24371311400157 徐瑞尧 山东 男 田径（径赛） 100米 二级运动员 267.5 87.0 74.28

41 24140702140367 贺承志 山西 男 田径（径赛） 400米 二级运动员 265.5 87.0 74.18

42 24131024300050 李雪东 河北 男 田径（田赛） 三级跳远 二级运动员 298.5 73.0 66.03

43 24150102143698 韩朋 内蒙古 男 田径（田赛） 跳高 二级运动员 314.5 70.0 64.73